
 

UCHWAŁA NR XVII/156/2025 

RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Choroszcz na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39, 1180) Rada Miejska w Choroszczy uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 1 647 773,91 zł, oraz dokonać zmian w planie dochodów, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 131 183 268,42 zł, w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 103 530 053,42 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 27 653 215,00 zł 

§ 2. 1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 1 647 773,91 zł, oraz dokonać zmian w planie wydatków, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 137 651 828,83 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 91 645 875,83 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 46 005 953,00 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej na 2025 rok w zakresie wydatków 

na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej na 2025 rok w zakresie 

planowanych do udzielenia z budżetu kwot dotacji w roku 2025 zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. W uchwale budżetowej na rok 2025 § 9, ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się dochody w kwocie 370 117,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 385 614,80 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

§ 6. Objaśnienia stanowią załącznik Nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 listopada 2025 r.

Poz. 4631



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Choroszczy  

Jacek Dąbrowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4631



Dział Rozdział

1 2

Dział Rozdział

1 2

752

75295

756

75618

758

75814

852

85214

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Choroszcz na 2025 rok

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

293 773,00 0,00 0,00 293 773,00

bieżące razem: 94 246 130,80 0,00 266 393,00 94 512 523,80

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
81 000,00 0,00 11 500,00 92 500,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
81 000,00 0,00 11 500,00 92 500,00

Pomoc społeczna 1 034 259,00 0,00 11 500,00 1 045 759,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
71 972,00 0,00 15 276,00 87 248,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150 000,00 0,00 155 000,00 305 000,00

Różne rozliczenia finansowe 221 972,00 0,00 170 276,00 392 248,00

Różne rozliczenia 393 500,00 0,00 170 276,00 563 776,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 339 500,00 0,00 30 617,00 370 117,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
532 500,00 0,00 30 617,00 563 117,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

81 550 961,00 0,00 30 617,00 81 581 578,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 0,00 54 000,00 54 000,00

Pozostała działalność 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00

bieżące

Obrona narodowa 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 6 7 8

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

bieżące

bieżące razem: 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

3 4 5 6 7 8

Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/156/2025 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4631



752

75295

Dział Rozdział

1 2

750

75011

801

80153

855

85502

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 151 456,00 0,00 0,00 8 151 456,00

0,00

Ogółem: 129 535 494,51 0,00 1 647 773,91 131 183 268,42

bieżące razem: 8 945 879,71 0,00 46 649,91 8 992 529,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
4 017,00 0,00 5 457,00 9 474,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
7 548 803,42 0,00 5 457,00 7 554 260,42

Rodzina 7 679 706,42 0,00 5 457,00 7 685 163,42

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

104 289,21 0,00 1 192,91 105 482,12

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
104 289,21 0,00 1 192,91 105 482,12

Oświata i wychowanie 104 289,21 0,00 1 192,91 105 482,12

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

201 000,00 0,00 40 000,00 241 000,00

Urzędy wojewódzkie 201 000,00 0,00 40 000,00 241 000,00

bieżące

Administracja publiczna 201 000,00 0,00 40 000,00 241 000,00

3 4 5 6 7 8

7 857 683,00

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

majątkowe razem: 26 318 484,00 0,00 1 334 731,00 27 653 215,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

7 857 683,00 0,00 0,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 1 334 731,00 1 334 731,00

Pozostała działalność 0,00 0,00 1 334 731,00 1 334 731,00

Obrona narodowa 0,00 0,00 1 334 731,00 1 334 731,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4631



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

1 157 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 157 008,00 1 157 008,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 157 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 157 008,00 1 157 008,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

34 195 162,00 8 961 350,00 8 961 350,00 0,00 8 961 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 233 812,00 25 233 812,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

34 205 162,00 8 961 350,00 8 961 350,00 0,00 8 961 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 243 812,00 25 243 812,00 0,00

29 292 162,00 4 058 350,00 4 058 350,00 0,00 4 058 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 233 812,00 25 233 812,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

29 302 162,00 4 058 350,00 4 058 350,00 0,00 4 058 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 243 812,00 25 243 812,00 0,00

1 726 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 726 603,00 1 726 603,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

1 736 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 736 603,00 1 736 603,00 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Choroszcz na 2025 rok

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00
6059

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 1 726 603,00

po zmianach 1 736 603,00

0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00

po zmianach 4 744 379,00 0,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 4 734 379,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 4 734 379,00

po zmianach 4 744 379,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

1 4 17 19

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/156/2025 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4631



13 355 643,00 12 336 067,00 11 571 027,00 8 559 063,00 3 011 964,00 0,00 558 950,00 206 090,00 0,00 0,00 1 019 576,00 1 019 576,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 355 643,00 12 336 067,00 11 571 027,00 8 559 063,00 3 011 964,00 0,00 558 950,00 206 090,00 0,00 0,00 1 019 576,00 1 019 576,00 0,00

8 805 336,00 8 481 206,00 8 441 206,00 7 149 400,00 1 291 806,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 324 130,00 324 130,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 805 336,00 8 481 206,00 8 441 206,00 7 149 400,00 1 291 806,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 324 130,00 324 130,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 182 939,00 1 182 939,00 1 155 881,00 1 052 873,00 103 008,00 0,00 5 350,00 21 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 182 939,00 1 182 939,00 1 155 881,00 1 052 873,00 103 008,00 0,00 5 350,00 21 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 100,00 20 100,00 20 100,00 0,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 100,00 24 100,00 24 100,00 0,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 418 731,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 364 731,00 1 364 731,00 0,00

1 418 731,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 364 731,00 1 364 731,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 418 731,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 364 731,00 1 364 731,00 0,00

1 418 731,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 364 731,00 1 364 731,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 000,00 301 000,00 0,00

301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 000,00 301 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 063 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 063 731,00 1 063 731,00 0,00

1 063 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 063 731,00 1 063 731,00 0,00

1 502 060,00 1 015 060,00 765 060,00 267 760,00 497 300,00 150 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 487 000,00 487 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

1 602 060,00 1 015 060,00 765 060,00 267 760,00 497 300,00 150 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 587 000,00 587 000,00 0,00

1 432 060,00 975 060,00 725 060,00 267 760,00 457 300,00 150 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 457 000,00 457 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

1 532 060,00 975 060,00 725 060,00 267 760,00 457 300,00 150 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 557 000,00 557 000,00 0,00

403 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403 000,00 403 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

503 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503 000,00 503 000,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 514 517,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 514 517,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4631



1 259 000,00 1 179 000,00 1 179 000,00 0,00 1 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 509 000,00 1 429 000,00 1 429 000,00 0,00 1 429 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850 000,00 850 000,00 850 000,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850 000,00 850 000,00 850 000,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 830 550,00 38 442 550,00 32 963 260,00 24 671 112,00 8 292 148,00 5 134 000,00 237 790,00 107 500,00 0,00 0,00 388 000,00 388 000,00 0,00

-355 623,00 -355 623,00 -90 623,00 0,00 -90 623,00 -265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 899,00 120 899,00 105 899,00 15 276,00 90 623,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 595 826,00 38 207 826,00 32 978 536,00 24 686 388,00 8 292 148,00 4 884 000,00 237 790,00 107 500,00 0,00 0,00 388 000,00 388 000,00 0,00

16 233 337,00 16 004 337,00 15 909 837,00 13 647 045,00 2 262 792,00 0,00 94 500,00 0,00 0,00 0,00 229 000,00 229 000,00 0,00

-2,00 -2,00 -2,00 0,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 233 337,00 16 004 337,00 15 909 837,00 13 647 045,00 2 262 792,00 0,00 94 500,00 0,00 0,00 0,00 229 000,00 229 000,00 0,00

130 964,00 130 964,00 130 964,00 0,00 130 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2,00 -2,00 -2,00 0,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 962,00 130 962,00 130 962,00 0,00 130 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136,00 136,00 136,00 0,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138,00 138,00 138,00 0,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 444 465,00 10 285 465,00 8 745 001,00 5 788 650,00 2 956 351,00 1 418 000,00 95 300,00 27 164,00 0,00 0,00 159 000,00 159 000,00 0,00

-90 621,00 -90 621,00 -90 621,00 0,00 -90 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 621,00 105 621,00 90 621,00 0,00 90 621,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 459 465,00 10 300 465,00 8 745 001,00 5 788 650,00 2 956 351,00 1 433 000,00 95 300,00 27 164,00 0,00 0,00 159 000,00 159 000,00 0,00

1 418 000,00 1 418 000,00 0,00 0,00 0,00 1 418 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 433 000,00 1 433 000,00 0,00 0,00 0,00 1 433 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 104 800,00 2 104 800,00 2 104 800,00 0,00 2 104 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-90 621,00 -90 621,00 -90 621,00 0,00 -90 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 014 179,00 2 014 179,00 2 014 179,00 0,00 2 014 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 621,00 90 621,00 90 621,00 0,00 90 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 621,00 90 621,00 90 621,00 0,00 90 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 908 088,00 3 908 088,00 235 488,00 229 510,00 5 978,00 3 672 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-265 000,00 -265 000,00 0,00 0,00 0,00 -265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 643 088,00 3 643 088,00 235 488,00 229 510,00 5 978,00 3 407 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 672 000,00 3 672 000,00 0,00 0,00 0,00 3 672 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-265 000,00 -265 000,00 0,00 0,00 0,00 -265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 407 000,00 3 407 000,00 0,00 0,00 0,00 3 407 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 972,00 88 972,00 88 972,00 76 972,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 276,00 15 276,00 15 276,00 15 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 248,00 104 248,00 104 248,00 92 248,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 854,00 10 854,00 10 854,00 10 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 285,00 11 285,00 11 285,00 11 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 139,00 22 139,00 22 139,00 22 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 449,00 51 449,00 51 449,00 51 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 449,00 54 449,00 54 449,00 54 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4920

Spłata zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – 

kredyty i pożyczki, o którym 

mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
2540

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów i usług 

(VAT).

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4631



9 669,00 9 669,00 9 669,00 9 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

991,00 991,00 991,00 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 660,00 10 660,00 10 660,00 10 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540 042,41 540 042,41 307 042,41 79 940,00 227 102,41 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 617,00 30 617,00 30 617,00 0,00 30 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570 659,41 570 659,41 337 659,41 79 940,00 257 719,41 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

489 022,41 489 022,41 256 022,41 53 920,00 202 102,41 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 617,00 30 617,00 30 617,00 0,00 30 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

519 639,41 519 639,41 286 639,41 53 920,00 232 719,41 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 002,41 110 002,41 110 002,41 0,00 110 002,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 617,00 30 617,00 30 617,00 0,00 30 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 619,41 140 619,41 140 619,41 0,00 140 619,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 574 437,00 3 574 437,00 2 600 568,00 924 239,00 1 676 329,00 0,00 973 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 640,00 18 640,00 7 140,00 0,00 7 140,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 587 077,00 3 587 077,00 2 607 708,00 924 239,00 1 683 469,00 0,00 979 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 000,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 500,00 172 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 000,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 500,00 172 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

875 628,00 875 628,00 869 628,00 781 599,00 88 029,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 140,00 7 140,00 7 140,00 0,00 7 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

882 768,00 882 768,00 876 768,00 781 599,00 95 169,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 140,00 1 140,00 1 140,00 0,00 1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 140,00 4 140,00 4 140,00 0,00 4 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 307 274,80 1 772 134,80 1 769 134,80 1 267 502,80 501 632,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 535 140,00 1 535 140,00 0,00

-13 840,00 -13 840,00 -13 840,00 0,00 -13 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 306 134,80 1 770 994,80 1 767 994,80 1 267 502,80 500 492,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 535 140,00 1 535 140,00 0,00

123 129,00 123 129,00 123 129,00 114 765,00 8 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 140,00 -1 140,00 -1 140,00 0,00 -1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 989,00 121 989,00 121 989,00 114 765,00 7 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 140,00 -1 140,00 -1 140,00 0,00 -1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 859 191,80 1 324 051,80 1 321 051,80 887 783,80 433 268,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 535 140,00 1 535 140,00 0,00

-12 700,00 -12 700,00 -12 700,00 0,00 -12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 859 191,80 1 324 051,80 1 321 051,80 887 783,80 433 268,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 535 140,00 1 535 140,00 0,00po zmianach 1 291 657,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85516

System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

przed zmianą 1 291 657,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 291 657,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 1 291 657,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4631



17 850,00 17 850,00 17 850,00 0,00 17 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 850,00 23 850,00 23 850,00 0,00 23 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 950,00 301 950,00 301 950,00 0,00 301 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 700,00 -12 700,00 -12 700,00 0,00 -12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 250,00 289 250,00 289 250,00 0,00 289 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 570 268,00 9 711 982,00 9 711 982,00 328 510,00 9 383 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 858 286,00 4 858 286,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 570 268,00 9 711 982,00 9 711 982,00 328 510,00 9 383 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 858 286,00 4 858 286,00 0,00

3 467 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 067 000,00 2 067 000,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 467 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 067 000,00 2 067 000,00 0,00

1 230 000,00 1 230 000,00 1 230 000,00 0,00 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 180 000,00 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 706 480,00 2 228 000,00 509 000,00 1 500,00 507 500,00 1 714 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 3 478 480,00 3 478 480,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

5 721 480,00 2 228 000,00 509 000,00 1 500,00 507 500,00 1 714 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 3 493 480,00 3 493 480,00 0,00

5 080 480,00 1 783 000,00 341 000,00 0,00 341 000,00 1 442 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 297 480,00 3 297 480,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

5 095 480,00 1 783 000,00 341 000,00 0,00 341 000,00 1 442 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 312 480,00 3 312 480,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

125 888 455,21 82 529 241,21 71 928 706,21 36 330 050,80 35 598 655,41 7 668 200,00 1 933 351,00 313 590,00 85 394,00 600 000,00 43 359 214,00 43 359 214,00 0,00

-433 463,00 -433 463,00 -162 463,00 0,00 -162 463,00 -265 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 034 587,00 544 856,00 518 356,00 15 276,00 503 080,00 15 000,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 1 489 731,00 1 489 731,00 0,00

127 489 579,21 82 640 634,21 72 284 599,21 36 345 326,80 35 939 272,41 7 418 200,00 1 938 851,00 313 590,00 85 394,00 600 000,00 44 848 945,00 44 848 945,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

201 400,00 201 400,00 201 400,00 201 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 400,00 241 400,00 241 400,00 241 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 400,00 201 400,00 201 400,00 201 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 400,00 241 400,00 241 400,00 241 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00

po zmianach 9 554 421,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 9 544 421,00 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92114 Pozostałe instytucje kultury

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4631



198 072,00 198 072,00 198 072,00 198 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 072,00 238 072,00 238 072,00 238 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 289,21 104 289,21 104 289,21 0,00 104 289,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 192,91 1 192,91 1 192,91 0,00 1 192,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 482,12 105 482,12 105 482,12 0,00 105 482,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 289,21 104 289,21 104 289,21 0,00 104 289,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 192,91 1 192,91 1 192,91 0,00 1 192,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 482,12 105 482,12 105 482,12 0,00 105 482,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 032,55 1 032,55 1 032,55 0,00 1 032,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11,82 11,82 11,82 0,00 11,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 044,37 1 044,37 1 044,37 0,00 1 044,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 256,66 103 256,66 103 256,66 0,00 103 256,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 181,09 1 181,09 1 181,09 0,00 1 181,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 437,75 104 437,75 104 437,75 0,00 104 437,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 679 706,42 7 679 706,42 352 718,42 181 071,00 171 647,42 0,00 7 326 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 457,00 5 457,00 74,00 74,00 0,00 0,00 5 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 685 163,42 7 685 163,42 352 792,42 181 145,00 171 647,42 0,00 7 332 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 548 803,42 7 548 803,42 221 815,42 181 071,00 40 744,42 0,00 7 326 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 457,00 5 457,00 74,00 74,00 0,00 0,00 5 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 554 260,42 7 554 260,42 221 889,42 181 145,00 40 744,42 0,00 7 332 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 383,00 5 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 283,00 9 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117,00 117,00 117,00 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74,00 74,00 74,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191,00 191,00 191,00 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 933 591,71 8 933 591,71 1 482 805,31 459 782,30 1 023 023,01 0,00 7 450 786,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 649,91 46 649,91 41 266,91 40 074,00 1 192,91 0,00 5 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 980 241,62 8 980 241,62 1 524 072,22 499 856,30 1 024 215,92 0,00 7 456 169,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4240

Zakup środków dydaktycznych i 

książek

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4631



Rok budżetowy 
2025 (7+8+9)

środki własne 
gminy (w tym 

kredyty)

środki 
pochodzące

z innych  źródeł*

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 1, 
pkt 2 i 3 ufp

1 2 3 4 6 7 8 9

600 25 243 812,00 9 564 272,00 12 671 764,00 3 007 776,00

1. 600 60016 6050 743 170,00 743 170,00

2. 600 60016
6050, 
6370 8 876 429,00 996 179,00 7 880 250,00

3. 600 60016 6050 1 540 997,00 726 020,00 814 977,00

4. 600 60016 6050 160 000,00 160 000,00

5. 600 60016 6050 2 938 144,00 1 614 419,00 1 323 725,00

6. 600 60016 6050 250 000,00 250 000,00

Dokumentacje projektowe na zadania 
przyszłościowe

Wykonanie dokumentacji projektowej na zadanie 
pn.: "Wykonanie 3 obiektów inżynierskich 
umożliwiających przeprawę pieszą, rowerową i 
kołową w ciągu istniejących nawierzchni drogi 
między miejscowością Pańki a jazem na rzece 
Narew w miejscowości Rzędziany"

Rozbudowa i przebudowa ulic: Powstania 
Styczniowego i Rumiankowej w Choroszczy

Planowane wydatki

Limit wydatków planowanych do realizacji na zadania inwestycyjne w 2025 r.

Lp. Dział Rozdział §**

5

Nazwa zadania inwestycyjnego

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Budowa ul. Długiej oraz odcinków ul. Prostej i ul. 
Górnej w m. Klepacze

Modernizacja odcinka ulicy Węgierskiej w 
Krupnikach

Budowa i przebudowa ulicy Wiejskiej w Oliszkach

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/156/2025 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4631



7. 600 60016 6050 506 500,00 506 500,00

8. 600 60016 6050 657 900,00 607 900,00 50 000,00

9. 600 60016 6050 588 800,00 588 800,00

10. 600 60016 6050 36 900,00 36 900,00

11. 600 60016 6050 57 200,00 57 200,00

12. 600 60016 6050 57 200,00 57 200,00

13. 600 60016 6050 150 000,00 150 000,00

14. 600 60016 6050 30 100,00 30 100,00

15. 600 60016 6050 159 000,00 159 000,00

16. 600 60016 6050 159 000,00 159 000,00

17. 600 60016 6050 30 000,00 30 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na 
przebudowę ul. Świerkowej w Krupnikach

Modernizacja odcinka ulicy Ks. Grzybowskiego w 
Klepaczach

Dokumentacja projektowa: Budowa zatoki 
autobusowej przy Szkole Podstawowej w 
Choroszczy (ul. Powstania Styczniowego 26) 

Dokumentacja projektowa: Budowa zatoki 
autobusowej w Żółtkach

Opracowanie koncepcji włączenia się do trasy S8 
na wysokości wsi Łyski

Dokumentacja projektowa:  Budowa drogi 
gminnej na odcinku od drogi powiatowej Nr 
1535B do drogi powiatowej Nr 1548B 
(przedłużenie ulicy Zastawie II do Barszczewa)

Modernizacja drogi gminnej Nr 106264B w 
miejscowości Kościuki  - etap II

Modernizacja odcinka drogi gminnej na działce nr 
185 w Mińcach

Dokumentacja projektowa: Budowa zatoki 
autobusowej w Złotorii

Wykonanie dokumentacji projektowej na 
przebudowę ul. Kwiatowej w Łyskach

Wykonanie dokumentacji projektowej na 
rozbudowę ulicy Branickiego w Choroszczy oraz 
budowę mostu na rzece Horodnianka wraz z 
niezbędną infrastrukturą techniczną

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4631



18. 600 60016 6050 0,00 0,00

19. 600 60016
6059,  
6057 4 744 379,00 1 736 603,00 3 007 776,00

20. 600 60016 6050 1 666 867,00 128 872,00 1 537 995,00

21. 600 60016 6050 1 875 226,00 810 409,00 1 064 817,00

22. 600 60016 6050 0,00 0,00

23. 600 60016 6060 16 000,00 16 000,00

630 3 003 868,00 450 581,00 0,00 2 553 287,00

24. 630 63003
6057, 
6059 3 003 868,00 450 581,00 2 553 287,00

700 2 140 000,00 2 140 000,00 0,00 0,00

25. 700 70005 6060 2 000 000,00 2 000 000,00

26. 700 70005 6050 30 000,00 30 000,00

27. 700 70005 6050 110 000,00 110 000,00

750 1 019 576,00 505 059,00 77 178,00 437 339,00

 Modernizacja odcinka drogi gminnej na działce 
nr 989 w Ruszczanach.  

Pisa-Narew - szlak aktywnej turystyki wodnej

Brona talerzowa

Zakup gruntów (pod przyszłe inwestycje gminne)

Utwardzenie terenu na działce gminnej nr 50 i 
308/2 w Rogowie

Przebudowa drogi gminnej nr 106265B na 
obcinku od drogi powiatowej nr 1543B do mostu 
na rzece Czaplinianka 

Wykonanie dokumentacji projektowej na 
modernizację drogi gminnej Nr 123014B w 
miejscowości Złotoria Podlesie

Budowa ulicy Diamentowej w Krupnikach gm. 
Choroszcz

Budowa drogi gminnej łączącej drogę powiatową 
Nr 1552B – ul. Sienkiewicza z drogą gminną – ul. 
Branickiego oraz rozbudowa drogi gminnej 
Nr 106288B – ul. Szpitalna w Choroszczy 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

TURYSTYKA

Modernizacja nawierzchni utwardzonej wokół 
budynku komunalnego położonego  na działce nr 
926/2 przy ul. Mickiewicza w Choroszczy 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4631



28. 750 75023 6050 158 000,00 158 000,00

29. 750 75095

6050, 
6057, 
6059 695 446,00 180 929,00 77 178,00 437 339,00

30. 750 75023 6060 142 760,00 142 760,00

31. 750 75023 6060 23 370,00 23 370,00

752 1 364 731,00 30 000,00 1 334 731,00 0,00

32. 752 75295 6050 301 000,00 1 000,00 300 000,00

33. 752 75295 6060 331 100,00 1 100,00 330 000,00

34. 752 75295 6060 477 000,00 27 000,00 450 000,00

35. 752 75295 6060 70 100,00 100,00 70 000,00

36. 752 75295 6060 114 931,00 200,00 114 731,00

37. 752 75295 6060 10 100,00 100,00 10 000,00

38. 752 75295 6060 60 500,00 500,00 60 000,00

754 503 000,00 503 000,00 0,00 0,00

39. 754 75412 6050 305 000,00 305 000,00

40. 754 75412 6050 100 000,00 100 000,00

Samochód osobowy 

Projekt grantowy „Cyberbezpieczny Samorząd”

OBRONA NARODOWA

Modernizacja instalacji elektrycznej do agregatów 
prądotwórczych w budynkach użyteczności 
publicznej

System awaryjnych dostaw wody (paczkowarka 
wody)

Zbiornik na wodę pitną na przyczepie

Ciągnik 

Cysterna do przewozu wody

Agregat prądotwórczy na kółkach

Kuchnia polowa

Budowa garażu OSP Izbiszcze -kontynuacja

Modernizacja budynku  Urzędu Miejskiego przy 
ulicy Dominikańskiej - kontynuacja prac 

Serwer 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

Modernizacja pomieszczenia na pralnię dla OSP

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4631



41. 754 75412 6050 98 000,00 98 000,00

801 388 000,00 388 000,00 0,00 0,00

42. 801 80101 6050 159 000,00 159 000,00

43. 801 80101 6050 70 000,00 70 000,00

44. 801 80104 6050 159 000,00 159 000,00

855 1 535 140,00 243 483,00 241 530,00 1 050 127,00

45. 855 85516

6050, 
6057, 
6059, 
6060, 
6067, 
6069 1 535 140,00 243 483,00 241 530,00 1 050 127,00

900 4 479 286,00 2 936 870,00 1 542 416,00 0,00

46. 900 90001 6050 2 371 571,00 829 155,00 1 542 416,00

47. 900 90001 6050 40 715,00 40 715,00

48. 900 90015 6050 1 100 000,00 1 100 000,00

49. 900 90015 6050 50 000,00 50 000,00

50. 900 90015 6050 34 000,00 34 000,00

Dokumentacja na budowę kompleksu sportowego 
przy Szkole Podstawowej w Choroszczy

Zagospodarowanie terenu przy Szkole 
Podstawowej w Choroszczy przy ul. Powstania 
Styczniowego 26A 

Dokumentacja projektowo-kosztorysowa 
przebudowy z rozbudową budynku OSP w 
miejscowości Barszczewo

Opracowanie koncepcji budowy Przedszkola 
Samorządowego w Porosłach

RODZINA

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 
gminy Choroszcz

Dokumentacja projektowa: Budowa kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości Dzikie i Kolnia Dzikie

Rozbudowa Żłobka Samorządowego nr 1 w
Choroszczy

Budowa oświetlenia ulicznego w Sienkiewiczach

Budowa oświetlenia ulicznego w Jeronikach

Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci 
wodociągowej na „Osiedlu Gaj” w Choroszczy – 
etap I.

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA  ŚRODOWISKA

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 4631



51. 900 90015 6050 88 000,00 88 000,00

52. 900 90015 6050 210 000,00 210 000,00

53. 900 90015 6050 51 000,00 51 000,00

54. 900 90015 6050 100 000,00 100 000,00

55. 900 90015 6050 76 400,00 76 400,00

56. 900 90015 6050 158 600,00 158 600,00

57. 900 90015 6050 40 000,00 40 000,00

58. 900 90015 6050 159 000,00 159 000,00

921 3 152 480,00 2 144 480,00 1 008 000,00 0,00

59. 921 92114 6050 159 000,00 159 000,00

60. 921 92114 6050 22 365,95 18 000,00 4 365,95

61. 921 92114 6050 76 911,40 60 000,00 16 911,40

62. 921 92114 6050 71 722,65 59 000,00 12 722,65

63. 921 92114 6050 24 000,00 24 000,00

64. 921 92114 6050 82 000,00 82 000,00

Modernizacja podestu i nawierzchni 
utwardzonych na terenie rekreacyjnym przy
świetlicy wiejskiej w Oliszkach 

Budowa oświetlenia ulicznego w Choroszczy - ul. 
Kolonia Gaj

Budowa oświetlenia ulicznego 
w Zaczerlanach

Montaż oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 
Choroszcz

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Wykonanie klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w 
Konowałach

Budowa ogrodzenia świetlicy wiejskiej w Mińcach   

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Łyskach 

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Kruszewo – kontynuacja

Budowa oświetlenia ulicznego w Porosłach przy 
ul. Owocowej

Wykonanie klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w 
Żółtkach

Budowa oświetlenia ulicznego w Krupnikach przy 
ul. Makowej

Budowa oświetlenia ulicznego w Krupnikach przy 
ul. Szmaragdowej

Budowa oświetlenia ulicznego 
w Złotorii

Budowa oświetlenia ulicznego w Choroszczy - ul. 
Żółtkowska

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 4631



65. 921 92114 6050 1 080 089,00 595 089,00 485 000,00

66. 921 92114 6050 999 946,00 510 946,00 489 000,00

67. 921 92114 6050 445 000,00 445 000,00

68. 921 92114 6050 12 000,00 12 000,00

69. 921 92114 6050 31 000,00 31 000,00

70. 921 92114 6050 21 000,00 21 000,00

71. 921 92114 6050 86 000,00 86 000,00

72. 921 92114 6050 12 300,00 12 300,00

73. 921 92114 6050 14 145,00 14 145,00

74. 921 92114 6060 15 000,00 15 000,00

Roboty budowlane w zabytkowym budynku przy 
ul. Sienkiewicza 29 w Choroszczy

Roboty budowlane w zabytkowym budynku przy 
ul. Sienkiewicza 29 w Choroszczy - kontynuacja 
prac

Zakup małej architektury na działkę 95/4 we wsi 
Barszczewo

Zakup małej architektury na działkę nr 272/12, 
obręb Choroszcz

Zakup małej architektury na działkę 341/6 we 
wsi Porosły

Dokumentacja projektowa do zadania pn. 
Zagospodarowanie części działki nr 955 w 
Żółtkach o elementy małej architektury 

Zakup małej architektury na działkę 153 we wsi 
Pańki

Zakup kontenta magazynowego na działkę 
gminną w Ogrodnikach

Dokumentacja projektowa do zadania pn. 
Zagospodarowanie części działki nr 554 w 
Konowałach o elementy małej architektury 

Roboty budowlane w zabytkowym budynku przy 
ul. Sienkiewicza 29 w Choroszczy - etap III

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 4631



926 1 135 052,00 710 752,00 424 300,00 0,00

75. 926 92601 6050 50 000,00 50 000,00

76. 926 92601 6050 852 752,00 428 452,00 424 300,00

77. 926 92601 6050 159 000,00 159 000,00

78. 926 92601 6050 12 300,00 12 300,00

79. 926 92695 6050 30 000,00 30 000,00

80. 926 92695 6050 31 000,00 31 000,00

43 964 945,00 19 616 497,00 17 299 919,00 7 048 529,00SUMA

Budowa ogrodzenia boiska sportowego w 
Porosłach   

KULTURA FIZYCZNA

Dokumentacja projektowa: Budowa pumptracka 
przy ul. Zastawie I w Choroszczy

Opracowanie dokumentacji projektowej na 
budowę Pływalni Miejskiej w Choroszczy

Dokumentacja projektowa do zadania pn. 
Budowa boiska wielofunkcyjnego z ogrodzeniem 
w Klepaczach na działce nr 334

Zakup kontenera socjalno-magazynowego - 
Gajowniki 

Modernizacja kompleksu sportowego "Moje 
Boisko - Orlik 2012" w Choroszczy przy ul. 
Żółtkowskiej

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 4631



1 2 3 4 5 6 7

6 966 000,00

x 1 692 000,00

1. 921 92114 2480
Miejsko-Gminne Centrum Kultury i 

Sportu w Choroszczy
Działalność statutowa 1 442 000,00

2. 921 92116 2480
Miejsko-Gminne Centrum Kultury i 

Sportu w Choroszczy
Działalność statutowa - biblioteka publiczna 250 000,00

x 5 274 000,00

1. 801 80104 2540

Stowarzyszenie Konsultingowo-

Doradcze "Wrota Biznesu" w 

Białymstoku

Działalność Niepublicznego Przedszkola Czerwone 

Serduszko w Choroszczy
1 193 000,00

2. 801 80149 2540

Stowarzyszenie Konsultingowo-

Doradcze "Wrota Biznesu" w 

Białymstoku

Działalność Niepublicznego Przedszkola Czerwone 

Serduszko w Choroszczy
205 000,00

3. 854 85404 2540

Stowarzyszenie Konsultingowo-

Doradcze "Wrota Biznesu" w 

Białymstoku

Działalność Niepublicznego Przedszkola Czerwone 

Serduszko w Choroszczy
48 000,00

4. 801 80104 2540 Fundacja Puzelek w Białymstoku
Działalność Niepublicznego Przedszkola Puzelek 

Montesori
240 000,00

5. 801 80149 2540 Fundacja Puzelek w Białymstoku
Działalność Niepublicznego Przedszkola Puzelek 

Montesori
1 747 000,00

6. 854 85404 2540 Fundacja Puzelek w Białymstoku
Działalność Niepublicznego Przedszkola Puzelek 

Montesori
190 000,00

7. 801 80106 2540 Fundacja Naszpikowani
Działalność Punktu Przedszkolnego przy Ośrodku 

Mój kolorowy Autentyzm w Rogowie
33 000,00

8. 801 80149 2540 Fundacja Naszpikowani
Działalność Punktu Przedszkolnego przy Ośrodku 

Mój kolorowy Autentyzm w Rogowie
1 025 000,00

9. 854 85404 2540 Fundacja Naszpikowani
Działalność Punktu Przedszkolnego przy Ośrodku 

Mój kolorowy Autentyzm w Rogowie
114 000,00

10. 801 80106 2540 Goodtrade Piotr Pura 

Działalność Niepublicznego Integracyjnego 

Punktu Przedszkolnego Na Skrzydłach w 

Porosłach

11 000,00

11. 801 80149 2540 Goodtrade Piotr Pura 

Działalność Niepublicznego Integracyjnego 

Punktu Przedszkolnego Na Skrzydłach w 

Porosłach

430 000,00

12. 854 85404 2540 Goodtrade Piotr Pura 

Działalność Niepublicznego Integracyjnego 

Punktu Przedszkolnego Na Skrzydłach w 

Porosłach

38 000,00

x 482 200,00

392 200,00

1. 630 63003 2820
Stowarzyszenia (na podstawie 

konkursu ofert)

Utrzymanie szlaków turystycznych (renowacja 

oznakowania)
3 600,00

2. 754 75412 2820 Ochotnicze Straże Pożarne
Na zakup sprzętu i wyposażenia (art. 32 ust. 3b 

ustawy o ochronie przeciwpożarowej)
50 000,00

3. 754 75412 2820
Ochotnicza Straż Pożarna w 

Choroszczy

Na zakup sprzętu i wyposażenia (art. 32 ust. 3b 

ustawy o ochronie przeciwpożarowej)
100 000,00

4. 851 85154 2820
Stowarzyszenia (na podstawie 

konkursu ofert)

Zadania powierzone w zakresie przeciwdziałania 

alkoholizmowi
173 000,00

5. 853 85395 2820
Stowarzyszenia (na podstawie 

konkursu ofert)

Dofinansowanie zadań powierzonych w zakresie 

polityki społecznej
23 000,00

6. 921 92195 2810
Fundacje (na podstawie konkursu 

ofert)

Dofinansowanie zadań powierzonych w zakresie 

kultury i dziedzictwa narodowego
2 000,00

7. 921 92195 2820
Stowarzyszenia (na podstawie 

konkursu ofert)

Dofinansowanie zadań powierzonych w zakresie 

kultury i dziedzictwa narodowego
20 000,00

8. 926 92695 2820
Stowarzyszenia (na podstawie 

konkursu ofert)

Finansowanie zadań powierzonych w zakresie 

kultury fizycznej
20 600,00

x 90 000,00

1. 851 85154 2800
Miejsko-Gminne Centrum Kultury i 

Sportu w Choroszczy

Zadania powierzone w zakresie przeciwdziałania 

alkoholizmowi
60 000,00

2. 754 75410 2300
Komenda Wojewódzka 

Państwowej Straży Pożarnej
Dotacja do zakupu wyposażenia 15 000,00

3. 754 75404 2300
Komenda Miejska Policji w 

Białymstoku

Dotacja na dofinansowanie rekompensaty 

pieniężnej dla policjantów za pełnienie służby w 

wymiarze przekraczającym normę określoną w 

art.. 33 ust. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o 

Policji 

15 000,00

x 7 448 200,00

I. 1.  dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje celowe na zadania bieżące, w tym:

 Razem na zadania bieżące (I+II)

II.1. dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

II.2. dla jednostek sektora finansów publicznych

Zestawienie planowanych do udzielenia kwot dotacji z budżetu Gminy Choroszcz w 2025 roku

Ogółem kwota dotacji
Nazwa jednostki

 otrzymującej dotację
ZakresLp. Dział Rozdział paragraf

I. Dotacje podmiotowe, w tym:

I.2. dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/156/2025 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 4631



1 2 3 4 5 6 7

Ogółem kwota dotacji
Nazwa jednostki

 otrzymującej dotację
ZakresLp. Dział Rozdział paragraf

1 782 000,00

5 666 200,00

1 961 008,00

556 000,00

1. 900 90001 6230 Osoby fizyczne
Dotacja na budowę przydomowych oczyszczalni 

ścieków
24 000,00

2. 900 90001 6230 Osoby fizyczne
Dotacja do montażu zbiorników na wodę 

deszczową
45 000,00

3. 900 90005 6230 Osoby fizyczne
Dotacja do usuwania wyrobów zawierających 

azbest
76 000,00

4. 900 90005 6230 Osoby fizyczne

Dotacja na dofinansowanie kosztów inwestycji 

związanych z wykorzystaniem odnawialnych 

źródeł energii

76 000,00

5. 900 90095 6230 Osoby fizyczne

Dotacja do wymiany pieców/kotłów węglowych 

niespełniających norm i zastąpienie ich 

ogrzewaniem ekologicznym

100 000,00

6. 921 92120 6570
Parafia pw. Św. Józefa w Złotorii 

(Gmina Choroszcz)

Prace konserwatorsko-remontowe przy kościele 

parafialnym Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. 

Józefa w Złotorii

181 000,00

7. 754 75412 6230
Ochotnicza Straż Pożarna w 

Choroszczy
Dotacja do zakupu zestawu pralnica, suszarka 54 000,00

1 405 008,00

1. 600 60014 6300 Powiat Białostocki

Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 

1541B Zaczerlany - Gajowniki-Kolonia Etap II 

(Gmina Choroszcz) 

460 927,00

2. 600 60014 6300 Powiat Białostocki

Opracowanie dokumentacji projektowej na: 

Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 

1547B Czaplino - Mińce wraz z przebudową 

mostu na rzece Czaplinianka

40 000,00

3. 600 60014 6300 Powiat Białostocki

Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej nr 

1549B na odcinku ul. Kolejowej w Klepaczach 

(Gmina Choroszcz)

656 081,00

4. 754 75404 6170
Komenda Miejska Policji w 

Białymstoku
Dotacja do zakupu samochodu 30 000,00

5. 921 92114 6220
Miejsko-Gminne Centrum Kultury i 

Sportu w Choroszczy

Dotacja do zakupu samochodu przewozowo-

transportowego
160 000,00

6. 900 90001 6300 Gmina Turośń Kościelna 

Dotacja do realizacji zad. inwestycyjnego pn.  

„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w systemie 

ciśnieniowym w ul. Akacjowej w Klepaczach, 

gmina Choroszcz oraz w ul. Lipowej i ul. 

Wrzosowej w Niewodnicy Kościelnej, gmina 

Turośń Kościelna” 

58 000,00

x 1 405 008,00

556 000,00

9 409 208,00

3 187 008,00

6 222 200,00         dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

                      dla jednostek sektora finansów publicznych

             dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Razem na zadania o charakterze majątkowym (dla jednostek 

spoza  sektora finansów publicznych)

z tego:          

                dla jednostek sektora finansów publicznych

III. Dotacje celowe o charakterze majątkowym

Razem na zadania o charakterze majątkowym (dla jednostek  

sektora finansów publicznych)

DOTACJE RAZEM (I+II+III)

z tego:          

III.2. dla jednostek sektora finansów publicznych

III.1. dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 4631



 

 

 

 

 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie Gminy Choroszcz na 2025 rok. 

1. W dziale 600 – Transport i łączność  w rozdziale 60016 aktualizuje się koszty kwalifikowalne w stosunku 

do kosztów niekwalifikowalnych (zwieszenie 10 000,00 zł) po złożeniu wniosku o płatność końcową dla 

inwestycji pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 106265B na obcinku od drogi powiatowej nr 1543B do mostu 

na rzece Czaplinianka”. 

2. W dziale 750 – Administracja publiczna: 

- w rozdziale 75023 i 75085 dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej na kwotę 

4 000,00 zł; 

- w rozdziale 75011 dokonuje się zwiększenia w planie dochodów bieżących i wydatków bieżących w 

związku ze zwiększeniem dotacji celowej o kwotę 40 000,00 zł na realizację zadań zleconych wynikających 

mi.in. z ustawy Prawo o aktach stanu cywilnego, ewidencji ludności oraz o dowodach osobistych. 

3. W dziale 752 – Obrona narodowa: 

- w rozdziale 75295 dokonuje się zwiększenia w planie dochodów bieżących i wydatków bieżących w 

związku ze zwiększeniem dotacji celowej o kwotę 54 000,00 zł na realizację własnych zadań bieżących gmin, 

celem efektywnej realizacji zadań wynikających z Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 

2025-2026. 

Dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 1 334 731,00 zł w związku z przyznaną dotacją z Budżetu Państwa 

na realizację zadań Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej.   

Plan wydatków majątkowych zwiększa się o kwotę 1 364 731,00 zł i przeznacza się na realizację 

następujących zadań majątkowych dofinansowych z Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej: 

* „Modernizacja instalacji elektrycznej do agregatów prądotwórczych w budynkach użyteczności publicznej” 

* „System awaryjnych dostaw wody (paczkowarka wody)” 

* „Ciągnik” 

* „Cysterna do przewozu wody” 

* „Agregat prądotwórczy na kółkach” 

* „Kuchnia polowa” 

* „Zbiornik na wodę pitną na przyczepie” 

4. W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa: 

- w rozdziale 75412 dokonuje się zwiększenia w planie wydatków majątkowych o kwotę 100 000,00 zł.  

na zadanie pn. „Budowa garażu OSP Izbiszcze -kontynuacja” – zwiększenie zakresu prac. 

5. W dziale 756 – dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem: 

- w rozdziale 75618 zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 30 617,00 zł - dochody z tytułu 

wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych. 

6. W dziale 758 – Różne rozliczenia: 

- w rozdziale 75814 dokonuje się zwiększenia w planie dochodów bieżących o kwotę 15 276,00 zł w związku 

z otrzymanymi środkami z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie – zadania 

oświatowe.  Zwiększa się plan dochodów o kwotę 155 00,00,00 zł z tytułu wpływów z odsetek od środków 

zgromadzonych na rachunkach bankowych.  Plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 250 000,00 zł – 

rozliczenia w zakresie VAT. 

7. W dziale 801 – Oświata i wychowanie: 

- w rozdziałach 80101 i 80104 dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej.  W 

rozdziale 80104 zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 15 000,00 zł z przeznaczeniem na działalność 

Niepublicznego Przedszkola Czerwone Serduszko w Choroszczy. 

- w rozdziale 80149 zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 265 000,00 zł zmniejszenie planowanej 

do przekazania dotacji na działalność Punktu Przedszkolnego przy Ośrodku Mój kolorowy Autentyzm w 

Rogowie  

- w rozdziale 80153 zwiększa się plan dochodów i wydatków bieżących o kwotę 1 192,91 zł – dotacja celowa 

na zadania zlecone w celu uzupełnienia środków finansowych dla jednostek samorządu terytorialnego na 

wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne; 

- w rozdziale 80195 zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 15 276,00 zł są to środki przeznaczone 

na wynagrodzenia oraz pochodne od nich naliczane w związku z otrzymaniem środków na zadania oświatowe 

z Funduszu Pomocy Ukrainie.   

8. W dziale 851 – Ochrona zdrowia w rozdziale 85154 dokonuje się zwiększenia w planie wydatków bieżących 

o kwotę 30 617,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/156/2025 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 4631



9. W dziale 852 – Pomoc społeczna: 

- w rozdziale 85214 zwiększa się plan dochodów i wydatków bieżących o kwotę 11 500,00 zł – dotacja na 

wypłatę zasiłków okresowych; 

- w rozdziale 85215 zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 6 000,00 zł; 

- w rozdziale 85219 zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 7 140,00 zł – bieżąca działalność 

MGOPS. 

10. W dziale 855 – Rodzina: 

- w rozdziale 85502 zwiększa się plan dochodów i wydatków bieżących o kwotę 5 457,00 zł – środki z 

Funduszu Pomocy na dofinasowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - wypłata 

świadczeń; 

- w rozdziale 85504 dokonuje się zmniejszenia w planie wydatków bieżących o kwotę 1 140,00 zł; 

- w rozdziale 85516 dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej na kwotę 

12 700,00 zł – bieżąca działalność Żłobka w Choroszczy. 

11. W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  w rozdziale 90015 dokonuje się przesunięć 

pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej na kwotę 50 000,00 zł – konserwacja i naprawa oświetlenia 

ulicznego. 

12. W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92114 zwiększa się plan wydatków 

majątkowych o kwotę 15 000,00 zł na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Zakup kontenta magazynowego 

na działkę gminną w Ogrodnikach”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 4631


		2025-11-14T13:04:18+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




